Fol. 92. « Rosarius magistri Arnaldi de Villanova. Incipit quidam liber abbreviatus verissimus, approbatus, thesaurus thesaurorum. » Table fol. 91 v°. A la suite, recettes diverses. D'une autre main et à 2 col.

Fol. 99 v°. « De cinericio. — Est igitur modus illius ut tollatur... »
Recettes.

Fol. 103. « Secuntur synonyma nomina vel expositiones nominum grecorum, arabicorum et caldeorum hujus artis preciosissime, secundum ordinem alphabeti. » D'une autre main, et à 2 col. — Au fol. 110, la première écriture reprend.

Fol. 110. « Secuntur notata per Astanum super fermento et fermentatione lapidis. Nota quod cum sublimaveris corpora... » Au fol. 112 : « Expositio hujus textus Geberi. »

Fol. 114. « Practice seu tractatus domini Raymundi de Terminis, militis, exordium super lapide philosophico conficiendo et super ejusdem multiplicatione methodus. — Amicum induit qui justis amicorum precibus... » — Recettes diverses au fol. 117.

Fol. 118. « Extracta ex epistola magistri Bernardi, quam misit magistro Thome de Bononia, regis Francie consiliario, comiti palatino, doctissimo philosopho atque doctori egregio. »

Fol. 126. « Sequitur opus quoddam lunare, a P. de Villanova, ut dicitur. — Probatio mei Petri de Villanova : Recipe marchasitam albam... »

Fol. 143. « Sequitur tabula supra tractatum aque philosophice, qui magistro A. de Villanova imponitur. »

Fol. 145. « Liber philosophicus de omnium membrorum tocus corporis sanitate, mediante aqua philosophica, ab angelis Dei manifestata pro pauperibus euvangelicis. — Plato philosophus magnus... » D'une autre main.

Fol. 161 v°. Tableaux astrologiques; action des différentes planètes sur les membres du corps humain; date de l'entrée du soleil dans chaque signe du zodiaque, enfin les vers :

« Cum repugnant signa, non sit potus in medicina... »

XIV^e et XV^e siècle. Papier. 14 et 164 feuillets. 295 sur 215 millim. Rubriques et petites lettres de couleur. Rel. bois. — (Cathédrale, ancien 244.)

920 (819). Recueil d'ouvrages d'alchimie.

« Rozarius super philosophico lapide. — Dividitur autem tota ista scientia... » Deux livres.

Fol. 21. « Liber Ortholani philosophi supra textum Hermetis. — Dicit Philosophus : Accipe lapidem benedictum... Explicit expositio

textus Hermetis ab Ortholano super compositione lapidis philosophici. »

Fol. 28 v°. « Incipiunt septem operationes lapidis philosophorum majores secundum Johannem de Vasconia. — Prima. In calido et humido pone me... » A la suite quelques lignes : « De aqua vite. »